
1

询比价公告

中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程公司（以下简称 “询价人”）白云机

场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设施三期工程(南方地块标段二)项目经理部

透水砖、植草砖采购项目（项目编号：POWERCHINA-0114029-240065）进行公开询比价采

购，现征集合格的报价人对该项目进行网上报价。

1.1 采购方式和原则

1.1.1 采购方式：公开询比价。

1.1.2 采购原则：遵循公开、公平、公正和诚实信用的原则。

1.2 资金来源

本采购项目资金来源为采购人自有资金。

1.3 采购范围、交货期、交货地点

1.3.1 采购范围：

拟采购物资名称、规格、数量明细表：

序号 材质名称 规格型号 数量（㎡） 备注

1 灰色透水砖 300*300*80mm 12000

注：透水砖为全透水

2 中黄色透水砖 300*300*50mm 1200

3
灰色透水砖（工缝

铺）
600*300*60mm 380

4 灰色透水砖 500*500*60mm 450

5 浅灰色哑铃植草砖 190*250*80mm 550

6 灰色透水砖 200*100*50mm 130

7 深灰色透水砖 300*150*50mm 100



2

8 深灰色透水砖 600*300*50mm 130

9 浅灰色透水砖 300*150*60mm 60

合计 15000

注：采购数量仅供参考，最终以实际发生量为准。若因投资计划、征地拆迁、设

计变更等原因致使投资规模、工程量或供货品种、供货时间发生较大规模改变，采购

数量及采购品种会做相应调整，如材料实际供货数量、规格与询价数量发生较大偏差

时，报价人应予接受，并不得以此作为调价和索赔依据。

1.3.2 交货地点及交货方式：白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础

设施三期工程(南方地块标段二)项目经理部指定施工现场及仓库。每批材料发运应随

车发运一份发货材料清单、交货为成品，出厂合格证书、检测报告等必要文件资料，

提交的合格证和质量证明书必须与材料的批号相同，质量证明书必须加盖鲜章。

若供应货物不满足合同约定或者成交人货物检测不合格，采购人将拒收该批货

物，且成交人应立即组织进行更换合格产品等补救措施，所发生的一切损失由成交人

自行承担，并承担由于成交人延迟供货给采购人造成损失，情节严重者，将被列入电

建集采平台黑名单并通报，列入黑名单的供货商，将无法参与电建集团股份公司及下

属各子公司项目部的采购活动。

1.3.3 预计分批送货时间：计划交货期为中标合同签订后至本项目供货结束，按

买方下达的供货计划分批交货，第一批交货时间为中标公示后 20天内。

1.3.4 付款方式及结算：

1.3.4.1 付款方式：转账支付。

1.3.4.2 结算方式：本次物资采购项目不设预付款。结算方式为先货后款，按

月结算。结算周期为上月 1日至上月 31 日。需方于结算后次月 15 日办理本期结算

款 80%的付款手续；需方于结算后第 3 个月 15 日再办理支付本期结算款 17%的付款

手续；剩余的 3%为质量保证金，质保期 12 个月，在质保期到期后 30 天内，扣除因

材料质量问题而发生的保修费用后一次性支付。

1.3.5 产品质量及技术要求：

1.3.5.1 质量要求：



3

（1）货物质量必须符合相关国家、行业、地方标准的要求，各项性能参数必须

满足招标文件要求(所有标准都有可能被修订，均以最新版本为准)。

（2）执行标准：产品应符合《透水砖路面技术规程》（CJJ/T188-2012）等相

关标准，同时满足甲方业主和监理单位对砖的质量要求。如合同履行过程中，上述

标准变更或与有关国家标准、地方、行业标准相矛盾的，按较新、较严格标准执行。

（3）产品的长度、宽度和厚度应符合规定的尺寸要求，并且几何偏差应在允许

范围内。表面颜色应均匀，无明显的色差；产品的色彩应具有良好的色牢度，能够

保持长时间的稳定性，不易褪色。

1.4 报价人资格条件

1.4.1 报价人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内登

记注册的独立法人。

1.4.2 只有在法律上和财务上独立、合法运营的报价人才能参加报价；

1.4.3 报价人应具有良好的财务资信和售后服务；

1.4.4 报价人不得直接或间接地与询价人为采购本次招标的货物进行设计、编

制规范和其他文件所委托的咨询公司或其附属机构有任何关联；

1.4.5本次询价不接收联合体报价，接受代理商报价。

1.5 询比价函的获取

1.5.1 凡满足本公告规定的报价人资格要求且有意参与的报价人，请于 2024 年

9 月 13 日上午 10:00 时（北京时间）前在中国电建设备物资集中采购平台

（http://ec.powerchina.cn）上报名参与本次询价。

1.5.2 通过资格初审的报价人可在中国电建设备物资集中采购平台自行下载询

比价函（电子版）及上传对应报价单。报价截止时间为：2024 年 9 月 14 日上午 10:00

时（北京时间）。

1.6 询比价函的售价

本次询比价函（电子版）无偿提供。

1.7 联系方式

询 价 人：中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程公司

地 址：云南省昆明市官渡区凉亭中路 673 号水电十四局电建科研大厦

邮 编：650041

联系人：杨瑗



4

联系电话：13678738728

使 用 人：白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设施三期工程(南

方地块标段二)项目经理部

地 址: 广州市白云区人和镇南方村

联 系 人：徐子鼎

电 话：18617063351

邮 箱：1144737502@qq.com

中国水利水电第十四工程局有限公司轨道工程公司

2024 年 9 月 5 日

mailto:1144737502@qq.com

	    1.3采购范围、交货期、交货地点

		www.bjca.org.cn
	2024-09-05T08:39:26+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




